市之日起12个月。根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企〔2009〕94

号）的有关规定，由中国出版集团公司、中国联通、文化产业基金、学习出版社划转至全国社会保障基金理

事会持有的本公司股份全国社会保障基金理事会承继原股东的禁售期义务。 其中由中国出版集团公司划

转的35,537,361股股票限售时间为自公司上市之日期36个月，由其他三家单位划转的912,639股股票限售时

间为自公司上市之日期12个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今公司未进行转增股本等事项，股份数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

中国联通、文化产业基金、学习出版社作为公司股东对股份锁定承诺如下：自本公司股票上市之日起

十二个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的本公司公开发行股票前已发行的股份，也不由

本公司回购其直接或间接持有的本公司公开发行股票前已发行的股份。

截至本公告披露之日，本次申请限售股上市流通的股东不存在未履行上述承诺的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构中银国际证券股份有限公司认为：

1、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易所的相关规定；

2、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

3、截至核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整，本次解

除股份限售的股东不存在违反其在公司首次公开发行股票并上市时所做出的承诺的行为。 保荐机构对中

国出版本次限售股份解禁及上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为36,505,541股；

本次限售股上市流通日期为2018年8月21日；

首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量

1 中国出版集团公司 1,385,957,098 76.05% 0 1,385,957,098

2

全国社会保障基金

理事会转持一户

36,450,000 2.00% 912,639 35,537,361

3

中国联合网络通信

集团有限公司

14,215,500 0.78% 14,215,500 0

4

中国文化投资基金

（有限合伙）

14,215,500 0.78% 14,215,500 0

5 学习出版社 7,161,902 0.39% 7,161,902 0

合计 1,458,000,000 80% 36,505,541 1,421,494,459

六、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

国有法人持有股份 1,458,000,000 -36,505,541 1,421,494,459

有限售条件的流通股份合计 1,458,000,000 -36,505,541 1,421,494,459

无限售条件的流

通股份

A股 364,500,000 36,505,541 401,005,541

无限售条件的流通股份合计 364,500,000 36,505,541 401,005,541

股份总额 1,822,500,000 0 1,822,500,000

七、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

中国出版传媒股份有限公司董事会

2018年8月16日

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投

资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

董事、监事、高级管理人员异议声明

姓名 职务 内容和原因

声明

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名

非标准审计意见提示

□ 适用 √ 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

□ 适用 √ 不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□ 适用 √ 不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称 伊戈尔 股票代码 002922

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 陈林 陈丽君

办公地址 佛山市顺德区北滘镇环镇东路4号 佛山市顺德区北滘镇环镇东路4号

电话 0757-86256898 0757-86256898

电子信箱 jeremychenlin@eaglerise.com judy.chen@eaglerise.com

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

营业收入（元） 489,268,066.82 516,917,175.24 -5.35%

归属于上市公司股东的净利润（元） 17,743,248.15 38,360,100.58 -53.75%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润（元）

9,923,029.94 38,155,805.44 -73.99%

经营活动产生的现金流量净额（元） 22,168,642.00 46,277,905.27 -52.10%

基本每股收益（元/股） 0.13 0.39 -66.67%

稀释每股收益（元/股） 0.13 0.39 -66.67%

加权平均净资产收益率 2.06% 8.36% -6.30%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元） 1,239,933,764.60 1,354,868,459.81 -8.48%

归属于上市公司股东的净资产（元） 870,447,558.73 878,809,109.20 -0.95%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,766